
17.03.2007 Seite: 18. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 9
100m Rücken Männer
Kinderklasse S1-S10
1. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:10,23 150

Kinderklasse AB
1. Pierre Pivorius 1995(AB) BFV Ascota Chemnitz 02:24,38 60

Jugendklasse S1-S10
1. Stephan Bahr 1991(S7) SSV Halle-Neustadt 02:00,47 224
2. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:10,23 150
3. Paul Handschke 1993(S10) PSV Dessau 02:13,98 96
4. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 02:41,25 79
5. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 02:41,99 78

Disqualifikation
Roman Buchta 1991(S9) Slovak SA 11:33 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(S9) VSB Magdeburg

Jugendklasse S11-S13
1. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 02:01,81 130

Jugendklasse S14
Disqualifikation
André Hoffmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 11:33 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Jugendklasse GB
1. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 02:03,45 164

Jugendklasse AB
1. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:47,03 148
2. Pierre Pivorius 1995(AB) BFV Ascota Chemnitz 02:24,38 60

Jugendklasse NB
1. Frank Rodigast 1993 BFV Ascota Chemnitz 01:21,71 279

Senioren I S1-S10
1. Michael Nickel 1957(S7) BSV Nordost Berlin 02:06,76 192
2. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 01:54,15 156
3. Nikolaus Dietrich 1953(S7) BSV München 02:18,40 148

Senioren I AB
1. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:47,65 145

Offene Wertung S1-S10
1. Swen Michaelis 1980(S6) BFV Ascota Chemnitz 01:27,11 612
2. Stephan Kleinau 1974(S8) VSB Magdeburg 01:32,02 426
3. Stephan Bahr 1991(S7) SSV Halle-Neustadt 02:00,47 224
4. Michael Nickel 1957(S7) BSV Nordost Berlin 02:06,76 192
5. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 01:54,15 156
6. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:10,23 150
7. Nikolaus Dietrich 1953(S7) BSV München 02:18,40 148
8. Paul Handschke 1993(S10) PSV Dessau 02:13,98 96
9. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 02:41,25 79



17.03.2007 Seite: 28. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 9
100m Rücken Männer
Offene Wertung S1-S10
10. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 02:41,99 78

Disqualifikation
Roman Buchta 1991(S9) Slovak SA 11:33 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Michal Beracka 1988(S10) Slovak SA 11:33 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(S9) VSB Magdeburg

Offene Wertung S11-S13
1. Daniel Clausner 1985(S13) BV Leipzig 01:10,60 670
2. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:40,74 237
3. Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 02:01,81 130

Disqualifikation
Martin Drab 1986(S12) Czech Blind SA 11:31 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Nicht am Start
Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung S14
Disqualifikation
André Hoffmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 11:33 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Offene Wertung GB
1. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 02:03,45 164

Nicht am Start
Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung AB
1. Martin Zielke 1988(AB) DLRG Weimar 01:12,20 483
2. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:47,03 148
3. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:47,65 145
4. Pierre Pivorius 1995(AB) BFV Ascota Chemnitz 02:24,38 60

Offene Wertung NB
1. Frank Rodigast 1993 BFV Ascota Chemnitz 01:21,71 279


